
C:\Users\EG\Documents\ SAKYMAI\2017 m\- V1 Veiklos\8. 01-16 dėl  meninio skaitymo konkurso organizavimo.doc 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2016 m. spalio 25 

d. sakymu Nr. V-942 patvirtintu 2017 m. Lietuvos mokinių dalykinių olimpiadų, konkursų ir kitų 

renginių grafiku: 

1. S u d a r a u  mokyklos 8-10 klasių mokinių technologijų olimpiados mokyklinio 

etapo organizavimo ir vertinimo komisiją šios sudėties:   

Ada Bastienė, dailės ir technologijų vyr. mokytoja pirmininkė. 

Nariai: 

Marija Šaltmerienė, technologijų mokytoja ekspertė; 

Juozas Lingys, technologijų mokytojas metodininkas. 

2.  p a r e i g o j u  komisiją technologijų olimpiados mokyklin  etapą organizuoti   

2017 m. vasario 15 d. 

3. P a v e d u sakymo vykdymo kontrolę direktoriaus pavaduotojai ugdymui Jūratei 

Račinskienei. 

 

 

 

Direktorius      Julius Gindulis 

 

 

 

 

 

 

SUSIPAŽINAU IR VYKDAU: 

Ada Bastienė  2017-02-09 ______________________ 

Marija Šaltmerienė 2017-02-09 ______________________ 

Juozas Lingys 2017-02-09 ______________________ 

 

 

Jūratė Račinskienė 

2017-02-09 

 

KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  
DĖL TECHNOLOGIJŲ OLIMPIADOS MOKYKLINIO ETAPO ORGANIZAVIMO  

 

2017 m. vasario 9 d. Nr. V1 – 24 

Kretinga 

 


